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§ 465
Seudullisen kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalvelujen (Osake) 
koordinaatiovastuun siirtyminen Tampereelle ja siihen liittyvä kuntasopimus

TRE:5014/00.01.06/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Savisaari Lauri

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Lauri Savisaari, puh. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Lakiasiainjohtaja Laura Klami, puh. 040 543 2285, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Yli-Rajala Juha, Konsernijohtaja

Päätösehdotus
Tampereen kaupunki toimii 1.1.2024 alkaen seudullisen kasvatus- ja 
opetusalan osaamisen kehittämispalvelujen koordinaattorina.

Liitteenä oleva 1.1.2024 alkaen toiseksi voimassa oleva sopimus 
seudullisesta kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalveluista 
(Osake) hyväksytään.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään sivistyspalvelujen palvelualueen 
johtaja Lauri Savisaari.

Perustelut
Tampereen seudun kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalvelu 
Osake on toimintamalli, joka kehittää Tampereen kaupunkiseudun 
varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen 
henkilöstön osaamista niiltä osin kun tarpeet ovat seudullisia. Palveluita 
tuotetaan tarvelähtöisesti strategisiin teemoihin, jotka kuntien olisi joka 
tapauksessa järjestettävä henkilöstölleen. 

Osakkeen osaamisen kehittämisen erilaiset roolit ovat 1) 
koulutustoiminto, 2) tiedontuotanto, 3) kehittämistoiminto ja 4) 
yhteistyötoiminto. Yksityiskohtaisempi toteuttaminen sovitaan vuosittain 
laadittavan toimintasuunnitelman ja budjetin mukaisesti.

Seudullisen kasvatus- ja opetusalan osaamisen kehittämispalvelujen eli 
Osake-toimintamallin sopimuskausi Lempäälän kunnan alaisuudessa 
päättyy 31.12.2023. Tampereen kaupunkiseudun kuntajohtajakokous 
käsitteli Osake-toimintamallin hallinnollista vastuuta kokouksessaan 
30.6.2023, ja hyväksyi Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalveluiden 
työryhmän esityksen pohjalta siirron Tampereelle.
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Tampereen kaupungin organisaatiossa Osake-toimintamallin 
koordinaatio sijoittuu sivistyspalvelujen palvelualueen yhteisten 
palvelujen kokonaisuuteen. Tämä on perusteltua, koska suurin osa Osake-
toiminnan koulutettavapäivistä kohdistuu varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen sekä perusopetuksen palveluryhmiin. 

Tampereen kaupunkiseudun sivistyspalvelujen työryhmä hyväksyi 
kokouksessaan 21.9.2023 seudullisen sopimuksen, ja päätti lähettää 
sopimuksen hyväksyttäväksi jäsenkuntiin.

Sopimus on voimassa toistaiseksi voimassa olevana 1.1.2024 alkaen. 
Sopimuksen voimaantulo vaatii, että se on kaikissa kunnissa 
allekirjoitettu. Sopimusta tarkastellaan valtuustokausittain. Mahdolliset 
sopimusmuutokset tehdään kirjallisesti ja varmennetaan allekirjoituksin. 

Kullakin kunnalla on oikeus irtisanoutua Osake-sopimuksesta tekemällä 
kirjallinen irtisanomisilmoitus viimeistään kunkin kalenterivuoden 
syyskuun viimeiseen päivään mennessä. Näin tehty irtisanoutuminen 
tulee voimaan irtisanoutumisvuoden lopussa.  

Osake-toiminnan perusrahoituksen vuosibudjetti on sopimuksen 
voimaantullessa 1.1.2024 yhteensä 340 000 euroa. Kustannukset jaetaan 
alle 19-vuotiaan väestön suhteessa (Tilastokeskuksen tuottaman 
viimeisimmän tilaston mukaan). Perustoiminnan kuntakohtaiset 
kustannukset koulutettavapäivineen on esitetty päätöksen liitteenä 
olevassa taulukossa. Tampereen osalta kustannukset ja 
koulutettavapäivät on jaettu erikseen varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen kesken. Osake-toiminnan 
koordinaation siirtyminen Tampereelle ei kasvata Tampereen kaupungin 
toimintamenoja.

Perusrahoituksen lisäksi Osake-toiminta hakee strategista kehittämistä 
tukevaa ulkopuolista rahoitusta (mm. opetus- ja kulttuuriministeriön sekä 
Opetushallituksen kehittämisrahoitukset). Ulkopuolisesta rahoituksesta 
sovitaan erillisillä hankesopimuksilla rahoittajan ohjeiden mukaisesti. 
Valtionavustustoiminnan lisäksi erillisellä budjetilla tuotetaan seudullista 
digitaalista oppimateriaalia. 

Kolmansille tahoille (kuten muun Pirkanmaan kunnat ja yksityiset 
palveluntuottajat) tarjottavista palveluista perittävistä maksuista sovitaan 
kolmansien kanssa erikseen, ja ne eivät sisälly tähän sopimukseen.

Sopimuksen vastuuhenkilö on sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja 
Lauri Savisaari.

Tiedoksi
Oskari Auvinen/Kangasalan kunta, Kati Halonen/Kangasalan kunta, Heidi 
Rämö/Lempäälän kunta, Nina Lehtinen/Lempäälän kunta, Eero Väätäinen
/Nokian kaupunki, Mika Seppänen/Nokian kaupunki, Juha Kuusisto
/Oriveden kaupunki, Mia Mattila/Oriveden kaupunki, Marko Jarva
/Pirkkalan kunta, Harri Rönnholm/Pirkkalan kunta,  Susanna Hokkanen
/Vesilahden kunta, Marko Lahtinen/Vesilahden kunta, Pauli Piiparinen
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/Ylöjärven kaupunki, Matti Hursti/Ylöjärven kaupunki, Kristiina Järvelä, 
Jaana Hartman, Teppo Rantanen, Lauri Savisaari, Elli Rasimus

Liitteet
1 KH 20.11.2023 Seudullinen kasvatus- ja opetusalan osaamisen 
kehittämispalvelu kuntasopimus 2024
2 KH 20.11.2023 Kustannusten jako Osake-sopimus

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 28.11.2023 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 29.11.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
29.11.2023

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§465

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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